
Unsere Spargelkarte 

8,90 €

20,90 €

16,90 €

18,90 €

20,90 €

25,90 €

30,90 €

21,90 €

23,90 €

16,90 €

18,90 €

Spargelcremesuppe 
mit Spargelstückchen und Sahnehaube 

Salatvar iation   
mit Spargel, Garnelen, Früchten und Walnüssen in Honig-Senf-Dressing 

Spargel  -  Schinken-  Toast
mit Gouda überbacken, dazu Sauce Hollandaise und Salatbouquet

Fr ischer  Spargel
mit gemischtem Schinken, dazu Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln 

Hähnchenbruststre i fen mit  Spargel
 auf  Folienkartoffel, dazu Kräuterquark und Salatbouquet

Fr ischer  Spargel
mit paniertem Schnitzel “Wiener Art“, dazu Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln 

Fr ischer  Spargel
mit Rumpsteak, dazu Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln 

Fr ischer  Spargel
mit Raücherlachs, dazu Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln 

Fr ischer  Spargel
mit 2 Schweinemedaillons, dazu Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln

Fr ischer  Spargel
dazu Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln 

Fr ischer  Spargel
mit Rührei (3 Eiern), dazu Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln 
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